2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 326
21.12.2021

О внесении изменений в Правила организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в городе Перми, утвержденные
 решением Пермской городской Думы от 24.05.2016 № 96
В целях актуализации правовых актов Пермской городской Думы
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в Правила организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Перми, утвержденные решением Пермской городской Думы от 24.05.2016 № 96 (в редакции решений Пермской городской Думы от 22.11.2016 № 252, от 23.05.2017 № 106, от 27.06.2017 № 122, от 24.10.2017 № 214, от 23.04.2019 № 78, от 28.01.2020 № 7, от 24.03.2020 № 74, от 16.11.2021 № 274), изменения:
1.1 в пункте 1.1 слова «и осуществления контроля за выполнением» исключить;
1.2 раздел 5 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022, но не ранее дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
Председатель
Пермской городской Думы							   Д.В. Малютин
Глава города Перми	    А.Н. Дёмкин
image1.wmf